Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA N° 27/2015 de 19 de agosto de 2015.

PUBLlú _ .

/

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
MEMBROS DA COMISSÃO PARLAMENTAR
DE INQUÉRITO N° 01/2015".

O presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista os artigos 375, e ss. do regimento interno desta casa de Leis,

R E S O L V E :

Art. 1° Designar e nomear o vereador Cláudio Dalbello Membro DA
COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO N.° 01/2015 .

Parágrafo Único. Com fulcro no artigo 375 do R.l Referida nomeação dá-se
em decorrência das 02 faltas injustificadas do Vereador Elias Schmitfe as
reuniões da referida CPI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se.

Querência - MT., 19 de agosto de 2015.

Teimo Alves de Brito
Presidente da CêrmnraMunicipal de Querência

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C -
FONE/FAX:(066) 3529 1119-1066